
第一講座

愛知県弁護士会所属

『 知らないと損！改正相続法のポイントまるわかり 』
約４０年ぶりに改正された相続法。自分には関係ないと思っている方も多いと思いますが､知らないと損する
場合も･･･。改正されたポイントについてわかりやすく解説いたします！

後藤 奈津季
弁護士

（木）日時

申込
方法

フリーダイヤル

0120-758-352

セミナー  10:00~12:00    相談会  12:30~16:00
2019 年 4 月 18 日

当日飛び込み参加可能
65歳未満の方も大歓迎

会場
愛知県名古屋市昭和区鶴舞一丁目 1番 3号  TEL  052-731-7191
名古屋市公会堂 第7集会室

ご予約いただくとスムーズにご参加いただけます。
「65歳からの生前相続対策セミナー参加希望」
「相談会参加希望」「セミナー及び相談会参加希望」
とお伝え下さい。

代表弁護士･税理士

浅野 了一 
愛知県弁護士会所属

定員
100名

最終受付 15:30

名古屋総合リーガルグループ主催

円滑円満な相続のコツを大公開

どれかおひとつ

LEDライト必ず貰える
プレゼント

選べる
プレゼントボールペン 今治ハンドタオル
＋

竹下夢二
デザイン扇子

参 加 者 特 典

『 知ってお得に！ 節税対策はお済みですか？ 』宮城 孝子
税理士
名古屋税理士会所属

「生前贈与ってどうやってするの？｣「生命保険を活用する方法があるって聞いたけど？」
大事な財産を少しでも多くご家族に残したいと考える方は是非聞いてください。

65
生前相続対策

歳からの

第二講座

愛知県司法書士会所属

蟹江 雅代
司法書士

『 遺言書の書き方と家族信託の活用 』
「どんな内容の遺言がいいの？｣｢家族信託って何？｣
円満相続のキーワードは、｢遺言｣と｢家族信託」。身近な事例を交えてこんな疑問にお答えします。

大事な財産を少しでも多くご家族に残したいと考える方は是非聞いてください。

第三講座

セミナー

無料
入場

天国天国天国とと地獄地獄地獄天国と地獄相続の      　          　           の事例をお見せします!
知らないと損する

生前贈与対策相談
税理士・司法書士による

弁護士による
相続･離婚その他  法律相談

相続税申告無料相談
税理士による

申告期限は 10ヶ月 !
お急ぎください！

無料遺言書診断
遺言書をお持ちください

法律･税務･登記のお悩みに
専門家がお答えします!!

弁護士、税理士、司法書士が、お一人おひとりの状況に
合わせたアドバイスをさせていただきます。この機会
にぜひご参加ください。

セミナーを受けなくても参加できます

弁護士法人 名古屋総合法律事務所  【 岡崎事務所 】
税理士法人 名古屋総合パートナーズ （名古屋税理士会所属）

名古屋総合社労士事務所 （愛知県社会保険労務士会所属）
名古屋総合司法書士事務所 （愛知県司法書士会所属）

名古屋総合リーガルグループのご案内

名古屋･丸の内本部事務所
HPはこちら

☎052-231-2603

☎052-231-2605

☎052-231-2601

名古屋･丸の内本部事務所

　052-231-2602

　052-231-2607
　052-231-2604

☎ 0564-72-5171 　0564-72-5172

無料相談会

弁護士法人 
名古屋総合法律事務所

普段はこちらでご相談を伺います！

相続税申告･相談も承ります

初回相談無料

お一人様45分程度

相続･相続税･遺言

 （愛知県弁護士会所属）

事務所外観

名古屋市中区丸の内二丁目 20番 25 号 
メットライフ名古屋丸の内ビル 6階
( 旧 丸の内 STビル )

申込
方法

フリーダイヤル

������������
※ 事前にご予約いただいた方を優先させていただきます

名古屋市公会堂 

( 最終受付 15:30 ) 12:30 ~ 16:00
(木)2019年

第7集会室会場

日時 4 月 18 日

相続･相続税･不動産のことなら
名古屋総合リーガルグループに!

☎ 052-231-2601 　052-231-2602




